
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”  

Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 – 02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E 
Scuole aggregate:  

Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 - 
Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a  

Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6  
 

 

DELIBERA N°  9    DEL     26/10/2023 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO che le istituzioni scolastiche, nell’ambito dell’autonomia organizzativa di cui all’art. 5 del D.P.R. 
75/99, possono disporre, nei periodi di interruzione delle attività didattiche e nel rispetto delle attività 
programmate dagli Organi collegiali, la chiusura dell' unità scolastica nelle giornate prefestive 
 
CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto si è riunito per deliberare in merito e che con la seguente 
votazione, espressa in forma palese, all'unanimità  
 
TENUTO CONTO delle proposte del personale ATA 
 
Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all’unanimità 

 
 

DELIBERA 
 

i seguenti giorni di chiusura degli uffici amministrativi:  
 

● 5/01/24 

● 26 -29 e 30/04 2024 

● dal 12 al 17/08/2024 

 
  
Il Presidente del C.d.I. 

Maresa Sbarra 
         
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line. 
 
           La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Adriana Colloca 

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008199 - 06/11/2023 - II.1 - I


